S w i n c z a n y.³⁾

13. Census in pago Swinczany, fundatus pro uno alendo studioso, subdito fundatoris.
14. Lis de retentis 36 sexag. annui census ex Swinczany.

O b e t o w i c z e.⁴⁾

15. Census ex pago Obetowicze et alia quaedam eo spectantia.⁵⁾

H o s t a u n .⁶⁾

16. Quaedam de censu 2 sexag. in Hostaun.

Collegium Apostolorum seu Laudae sub litera K.

1. Testamentum Matthiae de Chlumczian, quo pro collegio Apostolorum seu Laudae legat suam domum iuxta Bethleem in acie positam cum suis omnibus pertinentiis liberam ab omnibus exactionibus; cui et bibliothecam adiungit certis conditionibus. Anno 1451.
2. Copia eiusdem testamenti.
3. Senatus Antiquae urbis Pragensis domum pro collegio Apostolorum emptam a Matthia de Chlumczian liberam facit ab omnibus bernis et exactionibus. 1450.
4. Confirmatio regis Georgii literarum senatus Antiquae urbis Pragensibus[!], quibus liberam facit domum pro collegio Apostolorum a Matthia de Chlumczian emptam^{a)} ab omnibus exactionibus ad instantiam Victorini, sui filii, cui et reliquis fratribus eorumque heredibus huius collegii protectorum[!] assignatur. Anno 1469.

a) Následuje škrtnuté „liberam“.

¹⁾ Kozmice, Pop. str. 298.

²⁾ Hroby, Pop. str. 298.

³⁾ Svinčany, Pop. str. 165.

⁴⁾ Obědovice, Pop. str. 115.

⁵⁾ J. Gebauer, Sbirka originálů a aktů různé provenience (Zprávy zemského archivu království Českého II. v Praze 1908), str. 68, č. 67 ze dne 1. října 1519.

⁶⁾ Hostouň, Pop. str. 13.

5. Sigismundus imp. oppignorat pagum Smolnicze¹⁾ dictum Matthiae de Chlumczian pro 700 sexag. Pragensibus cum omnibus iuribus, piscinis, silvis, quae bona tenebitur tum, vel praefatus de Chlumczian vel quicumque vigore praesentium ea possederit, regibus Boëmia restitueret, ubi illi 700 sexag. fuerunt persolutae. An. 1436.²⁾
6. Litterae Sigismundi imp., quibus refert oppignorationem pagi Smolnicze³⁾ factam Matthiae de Chlumczian et monet omnes officiales, ne ulla ratione praedictum de Chlumczian in illis bonis et iuribus molestent. Anno 1437.
7. Copia litterarum sub N. 6, litera K.
8. Litterae senatus Lunensis referentes suum pactum cum Matthia de Chlumczian, cuius vi mediam partem fructuum et reddituum ex Smolnice sibi usurpare debent senatus et communitas Lunensis, alteram vero partem praefatus de Chlumczian sive quicumque illius ius habuerit. Anno 1443.
9. Copia litterarum Georgii regis, quibus Lunensi senatui civibusque donat totum pagum Smolnicze hac conditione, ut annuatim collegio apostolorum deponant 14 sexag. grossorum.⁴⁾

Meczirze sub litera L.

1. Testamentum Joannis Ziz, civis Pragensis, quo legat collegio Apostolorum sua omnia bona in pago Meczirzy⁵⁾ constituta. Anno 1505.⁶⁾
2. Joannes Brzezensky cedit censu 8 sexag. Misniacarum et 2 grossorum in pago Meczirzy Henrico Horinovi, avunculo suo. Anno 1492. Hic pagus est inscriptus urbario.^{a)}

Collegium S. Wenceslai sub litera M.

1. Bulla regis Wenceslai super collegio ab eo fundato, quod ab omnibus contributionibus eximitur.⁷⁾

Nota. De pagis Daubek⁸⁾, Wedlicze⁹⁾, Radkow¹⁰⁾ nihil invenitur.

a) Slova „Hic“, až „urbario“ psána druhou rukou.

1) Smolnice, Pop. str. 5.

2) 1436, oct. 29.; A 12/1, pag. 156, 167. — Vidimus Starého města Pražského z 2. prosince 1441 v archivu Nár. musea, odd. A — pergameny.

3) Smolnice, Pop. str. 5.

4) 1467; A 12/1, pag. 178.

5) Měčiče, Pop. str. 79.

6) 1505, mart. 19.; MU II. 1, n. XC; A 12/1, pag. 121.

7) 1399, jan. 30.; MU II. 1, n. XLVI; A 12/1, pag. 126.

8) Doubek, Pop. str. 238.

9) Vedlice, Pop. str. 71.

10) Radkov, Pop. str. 281.

Collegium Omnium SS., alias Angelicum, sub litera N.

Nota. Privilegium regis Wenceslai super collegium Angelicum non reperitur.

1. Litterae praepositi et totius capituli collegii Omnium SS. super venditione 5 laneorum certis rusticis in pago Twriscicz¹⁾ cum onere certi annui census per singulos. Anno 1378.²⁾
2. Bulla Wladislai, qua collegio Omnium SS. in Antiqua Praga potestatem facit redimendi bona a collegio alienata. Anno 1501.³⁾
3. Litterae Ferdinandi archiducis, Boëmia gubernatoris, ad rectorem et collegiatos universitatis, quibus mandatur, ut Joannem Místopolum administratorem a possessione et ingressu collegii Omnium SS. ne impediatur. Anno 1548.⁴⁾
- 4.^{a)} Bina exemplaria litterarum; in primis literis habetur, quo modo duo magistri tempore suae praepositurae circa eventus villarum nihil annotaverint. Alterae sunt supplices, ut archidux consentiat in electionem m. Wodnianii sacerdotis in praepositum collegii Omnium SS.⁵⁾

Nota. De pago Twrscice⁶⁾ nihil invenitur.

Collegium Nazareth sub litera O.

1. Litterae Wladislai regis super 20 sexag. ex camera pensione pro collegio Nazareth et pro ecclesiaste in Bethleem.
2. Instrumentum publicum, quo attribuitur domus Crucis institoris pro collegio Nazareth.
3. Quitantia abbatis Aulae Regiae de receptis a collegio Nazareth 6 bibliorum tomis, quos in arce Carlstein religiosi eius caenobii in disturbio anni 1419 securitatis causa collocarant. An. 1447.⁷⁾
4. Quitantia soluti census a collegio Nazareth.

Nota. Pagi huius collegii Postrzezín,⁸⁾ Tataunowicze,⁹⁾ Czakow¹⁰⁾ nihil hic habent, Bastka¹¹⁾ vero reperitur num. 1 littera O.

a) Následuje přeškrtnuté „Litterae Blasii Lupi, decani Omnium SS., testimoniales potestatem canonicatus.“

1) Tvršice, Pop. str. 25.

2) 1378, nov. 25.; Archiv Nár. musea, odd. A — pergameny.

3) 1501, jan. 29.; MU II. 1, n. LXXXVIII; A 12/1, pag. 194.

4) 1548, oct. 17.; A 12/1, pag. 216; Archiv Nár. musea — pap.

5) Cca 1498; tamže — pap. (výpis z desk zemských).

6) Tvršice, Pop. str. 25.

7) 1447, aug. 18.; Archiv Nár. musea, odd. A — pergameny.

8) Postřižín, Pop. str. 10.

9) Tatounovice, Pop. str. 246.

10) Čakov, Pop. str. 227.

11) Baštěk Bašt Malý, Pop. str. 242.

Collegium reginae Hedwigis sub litera P.

1. Erectio collegii reginae Poloniae, ad quam Wenceslai caesaris et Hedwigis reginae diplomata respiciunt. Anno 1411.¹⁾
2. Maiestales Wenceslai imp. insertae alio loco maiestalibus Hedwigis, reginae Poloniae. Anno 1397.²⁾
3. Hedwigis, regina Poloniae, ex consensu Wenceslai, regis Boëmiae, locat procuraciones pro emenda domo et censibus 200 sexag. pro alendis in theologia aliquot Lithuanis. An. 1397. Insertae sunt literae consensus regis Wenceslai.³⁾
4. Instrumentum publicum, quo refertur et approbatur dispositio Crucis institoris circa collegium 12 pauperum Hedwigis, reginae Poloniae, sumptibus erectum tum in domo Hierusalem dicta constitutum, cuius census est 48 sexag., qui census quoties 4 sexag. augebitur, toties etiam persona collegio accedet. Praeesse huic collegio debet magister quispiam, cui separatim assignantur 8 sexag. hac tamen conditione, si litem aliquam collegium non habuerit, alias illae 8 sexag. in litis necessariae sunt impendendae. Ius patronatus obtinet dictus Crux cum suo filio, quibus mortuus devolvitur ad praedicatorem in Bethleem, in qua capella certis anni diebus praedicti pauperes vespere et sacra cantare debebunt. Ultimo continentur quaedam statuta et collegialibus proposita. An. 1411.⁴⁾
5. Liber ex membrana statuta eiusdem collegii continens et reliqua quaerantur inter statuta reliquorum collegiorum.⁵⁾

Nota. De pago Krymlov⁶⁾ nihil esse.

Variae^{b)} literae sub literis AA.

1. Venditio duorum macellorum cuidam Przibiconi iudici. 1401.⁶⁾
2. Literae super solutionem cuiusdam census duarum sexag. et mediae amissae, illae a capitulo Wissegradensi annullatae, hic autem insertae de novo confirmantur. 1412.⁷⁾
3. Literae venditionis domus cuiusdam ad templum seti Andreae Praegae factae per quendam Pesslinum Harrer Fritzkoni de Aeagra. 1365.⁸⁾

a) Slova „Liber“ až „collegiorum“ psána třetí rukou.

b) Odtud píše vše již druhá ruka.